

POLICJA 997

ŚRODA - 19 GRUDNIA - PRACOWITYM DNIEM DLA SŁUŻB - Dachował golfem



Kaliszkwice Kal.

Zaczął się rano na drodze z Kaliszkwic Kal. do Grabowa, gdzie 24-letni kierowca vw golfa (mieszkaniec gm. Sieroszewice) na śliskiej nawierzchni stracił panowanie nad autem i swoją podróż zakończył, dachując w głębokim rowie. Mężczyznę przewieziono do szpitala.

- Sąsiedzi wezwali pomoc

O godz. 10.00 nasi strażacy i policjanci zostali zadysponowani na ul. Podgórną w Ostrzeszowie. Jedną z mieszkanek zaniepokoiło to, że dawno nie widziała samotnie mieszkającego sąsiada. Gdy służby weszły do domu, okazało się, że ok. 60-letni mężczyzna leży na łóżku i, choć jest przytomny, kontakt z nim jest utrudniony. Dodatkowo w pokoju, w którym się znajdował, było wyczuwalne zadymienie - pokój ogrzewany był klasycznym, kaflowym piecem. Mierniki strażaków wykazały w powietrzu obecność tlenku węgla, niezwłocznie więc powiadomiono pogotowie ratunkowe, które zabrakło mężczyznę do szpitala. Wiadomo, że chorował, co również mogło mieć wpływ na jego samopoczucie. Na pochwałę zasługuje reakcja sąsiadów, bo nie wiadomo, jak ta sytuacja mogłaby się zakończyć, gdyby nie ich czujność.

- Obywatelskie zatrzymanie w „Kobyłce”

O 16.20 dyżurny naszej policji przyjął zgłoszenie o nietrzeźwym kierowcą w Kobyłej Górze. Okazało się, że osoby zgłaszające jechały za „podejrzany” renault na trasie od

strony Bierzowa do Kobyłej Góry i już tam coś im nie pasowało w sposobie jego jazdy. Gdy w „Kobyłce” francuskie auta podjechało pod jeden ze sklepów na ul. Sikorskiego, zaniepokojeni kierowcy podszli do busa i wówczas w kabinie wyczuli alkohol. Ich reakcja była natychmiastowa - wyciągnęli kluczyki ze stacyjki „renówki”, powiadomili policję, a kierowcę, który zachowywał się agresywnie, przypilnowali do momentu przyjazdu patrolu. Gdy na miejscu pojawili się funkcjonariusze, okazało się, że 63-letni mieszkaniec Bytomia rzeczywiście jechał na „podwójnym ga-

zie” - blisko 1,5 promila.

Nieodpowiedzialny kierowca trafił do aresztu, a jego pojazd odholowano na policyjny parking.

- Kolizja w kwartecie

Chwilę później na odcinku nowo wyremontowanej drogi z Ostrzeszowa do Rojowa doszło do kolizji, w której uczestniczyły cztery pojazdy. Policjanci ustalili, że zawinił 43-letni kierowca vw caddy (mieszkaniec gm. Kobyła Góra), który nie zachował odpowiedniej odległości od poprzedzającego go mercedesa A (kierowała nim 68-latką z gm. Kobyła Góra). Powstał tzw. efekt domina - vw w mercedesa, mercedes w seata ibize, kierowanego przez kobietę z gm. Doruchów, seat w kolejnej auto. Uczestnicy kraksy byli trzeźwi. Kierowcę vw caddy ukarano 300-złotowym mandatem.

- Nie był obojętny

22 grudnia, około godziny 16.15 dyżurny KPP otrzymał zgłoszenie, że na przystanku autobusowym w Rogaszycach prawdopodobnie leży jakiś człowiek. Zgłaszający nie mógł się zatrzymać, aby sprawdzić stan zdrowia tej osoby, ale zachował się bardzo rozsądnie, zawiadamiając o tym najbliższą jednostkę. Policjanci na miejscu zastali 52-letniego mieszkańca pobliskiej miejscowości. Mężczyzna ten nie potrzebował pomocy medycznej. Tłumaczył, że chciał jedynie chwilę odpocząć na przystanku. Z uwagi na panujące obecnie warunki atmosferyczne, policjanci postanowili przetransportować go do

miejsca zamieszkania, które znajduje się w pobliżu.

Nietrzeźwy i bez uprawnień

W piątek (21 grudnia), o godz. 23.15 na jednej ze stacji benzynowych przy „11” funkcjonariusze wylegitymowali 40-letniego mieszkańca powiatu ostrzeszowskiego, którego podejrzewano o kierowanie samochodem marki BMW na „podwójnym gazie”. Badanie potwierdziło to przypuszczenie - mężczyzna miał 1,36 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu.

Ponadto okazało się, że ma on zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów.

Za niewykonywanie orzeczonych środków karnych mężczyźninie może grozić kara do 3 lat pozbawienia wolności.

Świąteczne zdarzenia drogowe



Turze

W Wigilię przed południem, w okolicy miejscowości Turze/Rzetzina - na krajowej „11”, 32-letni kierowca ford (mieszkaniec gm. Kępno) nie dostosował prędkości do panujących warunków, wskutek czego zjechał na pobocze, a następnie do rowu. Ostatecznie focus przewrócił się na dach i zatrzymał się na jezdni.

Kierowca doznał poważnych obrażeń kręgosłupa i śmigłowcem LPR-u przetransportowano go do szpitala w Kaliszu.

W sprawie prowadzone są czynności procesowe.

Tego samego dnia (ok. godz. 19.30) w Przytocznicy czołowo zderzyły się daewoo z bmw. Policjanci ustalili, że przyczyną kolizji była nieprawidłowo wykonany manewr wymijania, a winę ponoszą obaj kierowcy. Każdy z nich otrzymał gwiazdkowy „prezent” - 250-złotowy mandat.

W nocy z 24/25 grudnia (ok. godz. 1.50) w Ostrzeszowie - Pustkowie 30-letnia mieszkanka naszego powiatu, kierując hyundaiem, zjechała na lewe pobocze, a następnie uderzyła w przydrożne drzewo. Kobieta była nietrzeźwa (ok. 0,8 promila).

Kabina o centymetry minęła drzewo

We wtorek (18.12) ok. godz. 10.30 na drodze wojewódzkiej 444, w rejonie Szklarki Przyg. kierowca dafa uderzył w drzewo. Lewy bok naczepy, na której nic nie było przewożone, został dosłownie rozdarty. Kierowca może mówić o dużym szczęściu, ponieważ kabina o centymetry minęła się z zaskakującą akcją. Zestaw zarejestrowany był w powiecie krotoszyńskim i miał trafić na załadunek do Tomaszowa Maz.

Przyczyną kolizji było zajęcie drogi przez inną ciężarówkę - taką wersję wydarzeń przedstawił kierowca dafa. Drugi z samochodów (sprawca) w ogóle się nie zatrzymał.



Martwy człowiek na drodze



W czwartek (20 grudnia), po godz. 6.00 rano przypadkowa osoba powiadomiła służby, że na drodze w pobliżu przejazdu kolejowego (wylot z ul. Mikorskiej w Ostrzeszowie, w kierunku Królewskiego/Rogaszyc) leży człowiek, a obok niego rower.

Lekarz, który przybył na miejsce, stwierdził zgon mężczyzny (okazał się nim 71-letni mieszkaniec pobliskiej miejscowości w gminie Ostrzeszów).

Nasi policjanci w obecności prokuratora wykluczyli udział osób trzecich czy zaistnienie jakiegos zdarzenia drogowego. Być może przyczyną śmierci starszego pana był stan jego zdrowia.

Sprawę wyjaśnia KPP w Ostrzeszowie.

Rowerem pod fiata



73-letnia mieszkanka gm. Ostrzeszów trafiła do szpitala po tym, jak wjechała rowerem pod fiata pandę. Ta niebezpieczna sytuacja zdarzyła się w niedzielne przedpołudnie (23 grudnia) na drodze w okolicy Siedlikowa/Rejmanki. Policjanci na miejscu ustalili, że zawiniła rowerzystka, ponieważ ona nie upewniła się, czy może bezpiecznie skręcić z jezdni na posesję. Samochód prowadziła 40-letnia kobieta z gm. Ostrzeszów.



Cegielki
Twoje miejsce na wesele, przyjęcie okolicznościowe i niedzielny obiad
Danie Dnia na nadchodzącą niedzielę: Żurek, rolada z karkówki faszerowana kapustą i grzybami z ziemniakami puree oraz mixem sałat

Informacja na temat oferty weselnej i rezerwacja stolików w restauracji:
609 609 225 oraz 609 609 240
Szklarka Myślniewska 101
www.facebook.com/CegielkiWLesie

meble Szczepańscy

ŚWIĄTECZNE CENY POD CHOINKĘ

Sklepy firmowe:
Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52
tel. (62) 730 18 65
e-mail: sklepostrzeszow@wp.pl
facebook: Meble Szczepańscy
Ostrów Wielkopolski
ul. Wrocławska 22
tel. (62) 735 18 52